
Zápis

ze 4. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 4. 9. 2024

Přítomni: Bc. P. Zavadil,   Ing. P. Jurtík, J. Mrázová, , P. Schmiedová, Ing.Krejčíř, PhD -  ekonom
TJ Chropyně, z.s.
Omluveni: Ing. Z. Štollová, Ing. S. Dřímal – tajemník TJ Chropyně, z.s. 
 

Program:  
1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Stav pohledávek sa závazků TJ Chropyně, z.s. k 31.7.24
3. Informace ke stavu v jednání se sponzory TJ Chropyně, z.s.
4. Různé

4.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Řešení  rekonstrukce  podlahy  hl.  sálu  tělocvičny  TJ  Chropyně  z.s.
Z  důvodu  dlouhodobé  zdravotní  indispozice  p.  M.  Vypušťáka,  BESTPROJEKT  s.r.o.
Kroměříž bude předseda TJ Chropyně z.s., Bc. P. Zavadil  kontaktovat  Ing. R. Macháčka
o vzniklé situaci  v dosud  nedokončené přípravě podkladů pro získání dotace.  Beze změny.

Termín: trvá
                                 Zodpovídá: předseda TJ Chropyně z.s.

  2.3.1  Ekonom TJ Chropyně, z.s. Ing.Krejčíř, PhD  žádá   trenéry a cvičitelé, kterým náleží
odměna za jejich činnost v roce  2024, aby doklad  k proplacení  dodali  nejpozději
v termínu do 15. 12. 2024 / zakoupení sportovních potřeb, oděvů nebo obuvi/.
- trenérská a cvičitelská činnost  2 – 4 roky  / odměna  500,- Kč
- trenérská a cvičitelská činnost nad 5 let    / odměna 1.000,- Kč
  

 1.2.2  Úkol  z usnesení VH TJ Chropyně, z.s. ze dne 17.4.24:

Předseda  TJ  Chropyně,  z.s.  BC.  P.  Zavadil  informoval  členy  VV  TJ  Chropyně,  z.s.
o   jednání  se zástupci města Chropyně, které se uskutečnilo v měsíci 07/24.  Byl předložen
návrh   na   rozdělení  dotací  z  rozpočtu  města  Chropyně  pro  podporu  sportovní  a
tělovýchovné činnosti TJ Chropyně, z.s. pro rok 2025, kterým se  rada města bude zabývat
na jednání v měsíci 09/24 a o jeho výsledku nás bude informovat.  
  

4.2 Stav pohledávek  a závazků TJ Chropyně, z.s. k 31.7.24                           

 4.2.1  Ekonom  TJ Chropyně, z.s.  informoval VV TJ Chropyně,  z.s.  o stavu pohledávek
a závazcích  TJ Chropyně, z. k 31. 7. 2024, která je v obou případech nulová.
VV TJ bere zprávu na vědomí.

4.3    Informace ke stavu v jednání se sponzory TJ Chropyně, z.s.

 4.3.1 Ekonom  Ing. J. Krejčíř, PhD   informoval  VV TJ Chropyně, z.s. o skutečnosti dosud
uzavřených sponzorských smluv k 31.7.2024  získaných od sponzorů mimo oddlíly TJ /
Technosoft  Chropyně,  SVITAP Svitavy,  Robicon,  Chropyňská strojírna,  Fatra  a.s.,  Líheň
Chropyně  –  Agrofert  /.  VV  TJ  Chropyně,  z.s. doporučuje  rozšířit  dosavadní  seznam
sponzorů  o další subjekty / Marius Pedesren, a.s., CNC Macho, s.r.o., Kamenictví Seibert/.



4.4     Různé 

 4.4.1 Ing. J. Krejčíř, PhD. - ekonom  TJ Chropyně, z.s. informoval o obdržené dotaci z NSA
„Můj klub“ pro rok 2024 ve výši 475.088,- Kč.

VV TJ Chropyně, z.s. schválil  z dotace NSA finanční částku ve výši 10% z celkové částky
dotace poskytnout  pro provoz tělocvičny TJ tj. ve výši 47.508,80 Kč.  Zbývající částka bude
rozdělena oddílům, která tato dotace náleží /atletika, badminton, gymnastika, karate, NH a
ST/  dle  koeficientu  a  počtu  dětí  mládeže.  Předsedové  uvedených  oddílů  budou  včas
informování o konkrétní částce a možnostech čerpání dotace.

 4.4.2 VV TJ Chropyně, z.s. schválil zapůjčení klíče od místnosti kuchyňky v 1. patře budovy
tělocvičny pro potřebu uschování  chladícího gelu pro použití v případě zranění cvičenců
oddílu  gymnastiky.  Klíče  budou předány na  základě  předávacího  protokolu  předsedkyni
oddílu.

Termín příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 25. 9. 2024

v 18:00 hodin  

 Chropyně dne: 4.9. 2024                                           Zapsala:  Jiřina Mrázová 


